
第一章 招标公告（适用于公开招标）

海沧区小型水库安全提升整治项目（安监部分）（项目名称及标段）

施工招标公告

1. 招标条件

本招标项目_海沧区小型水库安全提升整治项目（安监部分） （项目名称）已由 厦门

市海沧区发展和改革局 （项目审批、核准或备案机关名称）以 《厦门市海沧区发展和改革

局关于海沧区小型水库安全提升整治项目的批复》（厦海发投〔2023〕37 号） （批文名

称及编号）批准建设，项目业主为 厦门市 海沧区农业农村局 ，建设资金来自 财政资金

（资金来源），出资比例为 财政资金投资比例：100(%)，自筹资金投资比例：0(%)，其他资

金投资比例：0(%) ，招标人为 厦门海沧土地开发有限公司 ，招标代理单位为 福建省建审

工程项目管理咨询有限公司 。项目已具备招标条件，现对海沧区小型水库安全提升整治项

目（安监部分）（项目名称及标段）施工进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 建设地点：厦门市海沧区海沧街道、东孚街道、新阳街道、嵩屿街道 ；

2.2 工程规模：项目涉及 5 座小型水库的大坝自动化监测系统提升，分别坐落在海沧街

道、东孚街道、新阳街道和嵩屿街道。水库主要有：古楼水库、两二水库、天竺山水库、新

桥水库、湖堀水库，具体以招标人提供的招标文件、施工图，答疑纪要及招标文件的澄清修

改或补充说明为准 ；

2.3 产业类型：第三产业 （第一产业或第二产业或第三产业）；

2.4 招标范围和内容：工程内容主要为：完善水库自动化监测系统（包括位移监测、渗

压监测、渗流量监测等）及安装；具体以招标人提供的招标文件、图纸、答疑纪要及招标文

件的澄清修改或补充说明为准。 ；

2.5 最高控制价：投标截止时间 7 日前发布元，其中不可竞争金额 / 元（含暂列金

/ 元，暂估价 / 元及其他项 / 元）；



2.6 标段划分（如有）： / ；

2.7 质量要求： 合格，符合招标文件及相关技术规范的要求；

2.8 工期要求：总工期 40 日历天，其中各关键节点的工期要求： /。

3. 投标人资格要求及审查办法

3.1 本招标项目要求投标人须具备有效的不低于 二级电子与智能化工程专业承包资质，

《施工企业安全生产许可证》和 /业绩【指自本招标项目在法定媒介发布招标公告之日（含）

的前十年内承担过类似的工程业绩】。

3.2 投标人拟担任本招标项目的项目经理应具备有效的不低于二级机电工程 专业注册

建造师执业资格，水行政主管部门颁发的安全考核合格证书（B 证）和 中级及以上职称，

不要求业绩【指自本招标项目在法定媒介发布招标公告之日（含）的前十年内承担过类似的

工程业绩】。并在其他人员、设备、资金等方面具有承担本标段施工的能力。

3.3 本招标项目 不接受 联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：/ 。

3.4 本招标项目评标办法：经评审的最低投标价法。

3.5 本招标项目采用资格后审方式对投标人的资格进行审查。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2023-10-24 15:14:10 至 2023-11-14 10:15:00(北京时间，

下同)，登录厦门市建设工程电子招投标交易平台（网址：http://120.41.36.88:9200/）（电

子招标投标交易平台名称、网址）下载电子招标文件。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）2023-11-14 10:15:00，投标人

应在截止时间前通过厦门市建设工程电子招投标交易平台（网址：

http://120.41.36.88:9200/）（电子招标投标交易平台名称、网址）递交电子投标文件。

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。



6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在福建省公共资源交易电子公共服务平台

（https://ggzyfw.fujian.gov.cn）厦门市公共资源交易网（http://zyjy.as.xm.gov.cn/）（发

布公告的媒介名称、网址）上发布。

7. 投标保证金的提交

7.1.投标保证金提交截止时间：2023-11-14 10:15:00。

7.2.投标保证金提交的金额：20000 元。

7.3.投标保证金提交的方式：具体详见“投标人须 知前附表”约定。

8. 联系方式

招标人： 厦门海沧土地开发有限公司

地 址： 厦门市海沧区南海三路 1188 号城建大厦

邮 编： 361026

联系人： 陈毅峰

电子邮箱： /

电 话： 13806099236

传 真： /

招标代理机构： 福建省建审工程项目管理咨询有限公司

地 址： 厦门市湖里区屿南三路 18 号金远东大厦 4 楼 MN

邮 编： 361006

联系人： 李筱春

电子邮箱： jsxmfgs@163.com

电 话： 0592-5635376

传 真： 0592-5635376

电子招标投标交易平台名称： 厦门市建设工程电子招投标交易平台



网址： http://120.41.36.88:9200/

联系电话： 4009996901

公共资源交易中心名称： 厦门市公共资源交易中心

地 址： 厦门市云顶北路 842 号（市行政服务中心 4 层）

联系电话： 0592-2677186、 0592-2677200

招标投标监督机构名称： 厦门市海沧区建设与交通局

地 址： 厦门市海沧区滨湖北二路 1 号滨湖大厦四楼

联系电话： 0592-6892131

2023 年 10 月 24 日


	第一章 招标公告（适用于公开招标）
	1. 招标条件
	2. 项目概况与招标范围
	3. 投标人资格要求及审查办法
	4. 招标文件的获取
	5. 投标文件的递交
	6. 发布公告的媒介
	7. 投标保证金的提交
	8. 联系方式


